

EDITAL

FRANCISCO DE OLIVEIRA MARTINS, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL, torna público que, no dia 20 de julho (sexta-feira), pelas dezanove horas e trinta minutos, terá lugar no Edifício dos Paços do Concelho, uma Sessão Extraordinária, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

- 1- INÍCIO DOS TRABALHOS
- 2- EXPEDIENTE
- 3- INTERVENÇÃO ABERTA AO PÚBLICO
- 4- ORDEM DO DIA
- 4.1 Apreciação e Votação da Proposta de Recomendação ao Executivo Municipal para a atribuição de Medalha de Reconhecimento Municipal;
- 4.2 Apreciação e Votação de Alteração ao Regimento da Assembleia Municipal de Oliveira do Bairro;
- 4.3 Apreciação e Votação da Informação/Proposta n.º 36 Mandato 2017/2021 Apresentada pelo Presidente da Câmara Contrato de Arrendamento para Fins não Habitacionais a Celebrar entre o Município de Oliveira do Bairro e a Obra Frei Gil Instalações Sitas em Bustos;
- 4.4 Apreciação e Votação da Informação/Proposta n.º 38 Mandato 2017/2021 Apresentada pelo Presidente da Câmara Programa de Regularização Extraordinária dos Vínculos Precários na Administração Local Lei n.º 112/2017, de 29 de dezembro;
- 4.5 Apreciação e Votação da Informação/Proposta n.º 40 Mandato 2017/2021 Apresentada pelo Presidente da Câmara –
 1.ª Revisão às Grandes Opções do Plano e Orçamento 2018;
- 4.6 Apreciação e Votação da Informação/Proposta n.º 41 Mandato 2017/2021 Apresentada pelo Presidente da Câmara 1.ª Alteração ao Mapa de Pessoal [Programa de Regularização Extraordinária dos Vínculos Precários na Administração Local Lei n.º 112/2017, de 29 de dezembro];
- 4.7 Apreciação e Votação da Informação/Proposta n.º 38|GAP Apresentada pelo Gabinete de Apoio ao Presidente Projeto de Regulamento Municipal de Apoio às Associações do Município de Oliveira do Bairro.

Paços do Concelho de Oliveira do Bairro, 13 de julho de 2018.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL